

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4405171
Descrizione Ordine	Fornitura di cancelleria (07/2018) per il Museo Storico e il Parco del Castello di Miramare
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z70247C4CD
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	02/08/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	06/08/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DEI BENI E DELLE ATTIVITA' CULTURALI > ISTITUTI DOTATI DI AUTONOMIA SPECIALE, DI RILEVANTE INTERESSE NAZIONALE > -MUSEO STORICO E IL PARCO DEL CASTELLO DI MIRAMARE
Codice Fiscale Ente	90148150320
Nome Ufficio	MUSEO STORICO E IL PARCO DEL CASTELLO DI MIRAMARE
Indirizzo Ufficio	VIALE MIRAMARE, 34151 - TRIESTE (TS)
Telefono / FAX ufficio	040224143/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	MM95ZT
Punto Ordinante	ANDREINA CONTESSA / CF: CNTNRN60A63B1570
Email Punto Ordinante	ANDREINA.CONTESSA@BENICULTURALI.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	90148150320
Ordine istruito da	ANDREINA CONTESSA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	NUOVA TRIESTEUFFICIO S.R.L.
Partita IVA Impresa	01150840328
Codice Fiscale Impresa	01150840328
Indirizzo Sede Legale	VIA ANTONIO PIGAFETTA, 1 - 34100 - TRIESTE(TS)
Telefono / Fax	040812228/0408331070
PEC Registro Imprese	NUOVATRIESTEUFFICIO@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	01150840328
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	05/09/2008
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	TS
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	18455671
INPS: Matricola aziendale	8503703684
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	20616465
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	METALMECCANICA / FABBRICAZIONE DI OGGETTI

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

**BENI**

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT19V0887702203000000322361
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Lorenzo/Delbello DLBLNZ70C23L424GFabio/Gobbo GBBFBA76R03L424M

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 42 ) - Scheda tecnica: Buste in plastica con e senza foratura universale**

Marca: Esselte - Codice articolo produttore: 509760 - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: buste trasparenti - Codice articolo fornitore: FU223012100 - Prezzo: 2,73 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Confezione - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: Busta con foratura universale - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA - Formato [cm o uni]: 22x30 - Finitura: gofrata - Colore: trasparente - Tipologia: con foratura universale - Tipologia di chiusura: aperta

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 42 ) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone**

Marca: FAVINI O DUNC - Codice articolo produttore: A50K664 O FAST1 - Nome commerciale della cartellina in cartone: CARTELLINE SEMPLICI 200GR 25X34CM CARTATTI FAVINI O FAST1 DUNC - Codice articolo fornitore: CMSCOLORIVIVAC - Prezzo: 0,21 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 5000 - Note: IN CARTONCINO BRISTOL LEVIGATISSIMO SU AMBO I LATI IN UNA VASTA GAMMA DI COLORI, NEL FORMATO TRADIZIONALE DEL MERCATO ITALIANO, FUNZIONALE ALLE ARCHIVIAZIONI DI TIPO APPESO. - Immagine: - - Descrizione tecnica: CARTELLINE SEMPLICI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA - Formato esterno [cm]: 25X35 - Colore: VARI - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 200 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: senza lembi - Materiale: cartoncino

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 42 ) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone**

Marca: BLASETTI - Codice articolo produttore: 2390 - Nome commerciale della cartellina in cartone: CARTELLINA IN CARTONE TRE LEMBI CON ELASTICO - Codice articolo fornitore: C3LEONECOLOR - Prezzo: 0,72 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 15000 - Descrizione tecnica: CARTELLINA IN CARTONE TRE LEMBI CON ELASTICO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA - Formato esterno [cm]: 26X35 - Colore: ASSORTITO - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 700 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: con elastico verticale - Materiale: cartone plastificato

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 42 ) - Scheda tecnica: Correttori**

Marca: PRITT - Codice articolo produttore: 569699 - Nome commerciale del correttore: CORRETTORE A NASTRO 4,2MMX8,5M PRITT ROLLER COMPACT - Codice articolo fornitore: CORNST4PRITT - Prezzo: 1,96 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: CORRETTORE A NASTRO 4,2MMX8,5M PRITT ROLLER COMPACT - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA - Lunghezza nastro [m]: 8 - Altezza nastro [mm]: 4 - Prezzo per unità di prodotto: 1,9600 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: a nastro - usa e getta

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 42 ) - Scheda tecnica: Cutter**

Marca: LEBEZ - Codice articolo produttore: 9004 - Nome commerciale del cutter: CUTTER PICCOLO CON FERMALAMA - Codice articolo fornitore: CUTPICCOLO - Prezzo: 0,48 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA - Lunghezza totale [cm]: 10 - Materiale lame: Acciaio - Meccanismo bloccalama: SI

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 42 ) - Scheda tecnica: Dispenser per nastri adesivi**

Marca: SCOTCH - Codice articolo produttore: 16179 - Nome commerciale dei dispenser per nastri adesivi: DISPENSER C-38 Pervinca + 1 RT Scotch Magic 810 19mmx8,89mt - Codice articolo fornitore: DISPNA33 - Prezzo: 5,77 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: DISPENSER C-38 Pervinca + 1 RT Scotch Magic 810 19mmx8,89mt - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA - Colore: pervinca - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: tendinastro - Altezza massima nastro [mm]: 19 - Diametro massimo nastro [mm]: 33

**Oggetto dell'ordine ( 7 di 42 ) - Scheda tecnica: Evidenziatori**

Marca: STABILO - Codice articolo produttore: 6070/33 - Nome commerciale dell'evidenziatore: EVIDENZIATORE STABILO GREEN BOSS VERDE - Codice articolo fornitore: EVVRSTABILOGREE - Prezzo: 0,86 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 555 - Descrizione tecnica: EVIDENZIATORE STABILO GREEN BOSS VERDE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA - Larghezza tratto [mm]: 2-5MM - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a inchiostro liquido - Colore: VERDE

**Oggetto dell'ordine ( 8 di 42 ) - Scheda tecnica: Evidenziatori**

Marca: STABILO - Codice articolo produttore: 6070/56 - Nome commerciale dell'evidenziatore: EVIDENZIATORE STABILO GREEN BOSS ROSA - Codice articolo fornitore: EVRSSTABILOGREE - Prezzo: 0,86 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 555 - Descrizione tecnica: EVIDENZIATORE STABILO GREEN BOSS ROSA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Larghezza tratto [mm]: 2-5MM - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a inchiostro liquido - Colore: ROSA

**Oggetto dell'ordine ( 9 di 42 ) - Scheda tecnica: Evidenziatori**

Marca: STABILO - Codice articolo produttore: 6070/24 - Nome commerciale dell'evidenziatore: EVIDENZIATORE STABILO GREEN BOSS GIALLO - Codice articolo fornitore: EVGISTABILOGREE - Prezzo: 0,86 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 555 - Descrizione tecnica: EVIDENZIATORE STABILO GREEN BOSS GIALLO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA - Larghezza tratto [mm]: 2-5MM - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a inchiostro liquido - Colore: GIALLO

**Oggetto dell'ordine ( 10 di 42 ) - Scheda tecnica: Fermagli**

Marca: MOLHO LEONE - Codice articolo produttore: 21114 - Nome commerciale dei fermagli: FERMAGLI N. 4 - Codice articolo fornitore: FER4LEONE - Prezzo: 0,25 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 6 - Disponibilità minima garantita: 500 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Fermagli. in acciaio zincato - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio zincato - Dimensioni [mm]: 32

**Oggetto dell'ordine ( 11 di 42 ) - Scheda tecnica: Foglietti riposizionabili**

Marca: POST-IT - Codice articolo produttore: 28056 - Nome commerciale del foglietto riposizionabile: BLOCCO 90foglietti Post-it®Super Sticky 76x76mm 654-6SS RIO-EU RIO DE JANEIRO - Codice articolo fornitore: PI7676N - Prezzo: 1,27 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: BLOCCO 90foglietti Post-it®Super Sticky 76x76mm - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA - Formato [cm]: 76X76 - Colore: ASSORTITI - Fogli per blocchetto: 90 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: semplice - Rigatura: assente

**Oggetto dell'ordine ( 12 di 42 ) - Scheda tecnica: Foglietti riposizionabili**

Marca: 3M - Codice articolo produttore: 655-NY - Nome commerciale del foglietto riposizionabile: BLOCCO FOGLIETTI RIPOSIZIONABILI 76X127 - Codice articolo fornitore: PI76127N - Prezzo: 1,75 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 750 - Descrizione tecnica: Foglietto riposizionabile. semplice - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA - Formato [cm]: 76X127 - Colore: GIALLO NEON - Fogli per blocchetto: 100 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: semplice - Rigatura: assente

**Oggetto dell'ordine ( 13 di 42 ) - Scheda tecnica: Forbici da carta**

Marca: ALEVAR - Codice articolo produttore: AV2700 - Nome commerciale della forbice da carta: Forbice cm. 21 - Codice articolo fornitore: FORBPL21UFFICIO - Prezzo: 2,75 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 250 - Descrizione tecnica: Forbici da carta - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA - Materiale lame: Acciaio - Lunghezza totale [cm]: 21 - Meccanismo bloccalama: NO

**Oggetto dell'ordine ( 14 di 42 ) - Scheda tecnica: Nastri adesivi**

Marca: SYROM - Codice articolo produttore: 7462 - Nome commerciale del nastro adesivo: Nastro adesivo 258234 in carta Masking - Codice articolo fornitore: NAPCARTA5050 - Prezzo: 1,94 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 800 - Descrizione tecnica: Nastro adesivo in carta semicrespata specifico per la mascheratura nel settore edilizio, decorazioni e pitture murali. Colore avorio. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA - Lunghezza [m]: 50 - Colore: AVORIO - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto in carta - Altezza [mm]: 50 - Materiale: CARTA SEMICRESPATA

**Oggetto dell'ordine ( 15 di 42 ) - Scheda tecnica: Nastri adesivi**

Marca: 3M - Codice articolo produttore: 508-1533 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO ADESIVO TRASPARENTE MM 15X33 MT - Codice articolo fornitore: NAP1533 - Prezzo: 0,48 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 800 - Note: SI VENDE PER MULTIPLI DEL LOTTO MINIMO - Descrizione tecnica: Nastro. monoadesivo supporto plastico. Altezza (mm): 15. Materiale: polipropilene. Colore: trasparente. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA, LIVORNO - Lunghezza [m]: 33 - Colore: trasparente - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 15 - Materiale: PPL

**Oggetto dell'ordine ( 16 di 42 ) - Scheda tecnica: Penne monouso**

Marca: BIC - Codice articolo produttore: 8373639 - Nome commerciale della penna monouso: Penna a sfera Cristal Bic - Medium Classic - NERO - 1 mm - Codice articolo fornitore: PENS1NRBICCRIST - Prezzo: 0,22 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Descrizione tecnica: Penna a sfera Cristal Bic - Medium Classic - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA - Colore inchiostro: NERO - Tratto [mm]: 1 - Chiusura: cappuccio - Clip: SI - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: grasso

**Oggetto dell'ordine ( 17 di 42 ) - Scheda tecnica: Penne monouso**

Marca: BIC - Codice articolo produttore: 8373609 - Nome commerciale della penna monouso: Penna a sfera Cristal Bic - Medium Classic - BLU - 1 mm - Codice articolo fornitore: PENS1BLBICCRIST - Prezzo: 0,22 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Descrizione tecnica: Penna a sfera Cristal Bic - Medium Classic - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA - Colore inchiostro: BLU - Tratto [mm]: 1 - Chiusura: cappuccio - Clip: SI - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: grasso

**Oggetto dell'ordine ( 18 di 42 ) - Scheda tecnica: Penne monouso**

Marca: BIC - Codice articolo produttore: 8373619 - Nome commerciale della penna monouso: Penna a sfera Cristal Bic - Medium Classic - ROSSO - 1 mm - Codice articolo fornitore: PENS1RSBICCRIST - Prezzo: 0,22 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Descrizione tecnica: Penna a sfera Cristal Bic - Medium Classic - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA - Colore inchiostro: ROSSO - Tratto [mm]: 1 - Chiusura: cappuccio - Clip: SI - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: grasso

**Oggetto dell'ordine ( 19 di 42 ) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti**

Marca: CT GROUP S.R.L. - Codice articolo produttore: 1908E - Nome commerciale della scatola portaprogetti: CARTELLA PORTAPROGETTI DORSO 8 COLORATA - Codice articolo fornitore: PP08BLPROJECT - Prezzo: 2,10 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 1500 - Descrizione tecnica: Scatole portaprogetti. in Fibrone goffrato - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA - Formato: 25x35 - Colore: BLU - Portaetichette: NO - Tipologia di chiusura: con bottone - Materiale: pressspan verniciato - Dorso [cm]: 8

**Oggetto dell'ordine ( 20 di 42 ) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti**

Marca: CARTOTECNICA DEL GARDA - Codice articolo produttore: 1910E - Nome commerciale della scatola portaprogetti: CARTELLA PORTAPROGETTI DORSO 10 COLORE BLU - Codice articolo fornitore: PP10BLPROJECT - Prezzo: 2,13 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 1500 - Descrizione tecnica: Scatole portaprogetti. in Fibrone goffrato - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA - Formato: 25x35 - Colore: BLU - Portaetichette: NO - Tipologia di chiusura: con bottone - Materiale: pressspan verniciato - Dorso [cm]: 10

**Oggetto dell'ordine ( 21 di 42 ) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti**

Marca: CT GROUP S.R.L. - Codice articolo produttore: 1915E - Nome commerciale della scatola portaprogetti: CARTELLA PORTAPROGETTI DORSO 15 COLORATA - Codice articolo fornitore: PP15BLPROJECT - Prezzo: 2,77 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 1500 - Descrizione tecnica: Scatole portaprogetti. in Fibrone goffrato - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA - Formato: 25x35 - Colore: BLU - Portaetichette: NO - Tipologia di chiusura: con bottone - Materiale: pressspan verniciato - Dorso [cm]: 15

**Oggetto dell'ordine ( 22 di 42 ) - Scheda tecnica: Temperamatite**

Marca: LEBEZ - Codice articolo produttore: 020 - Nome commerciale del temperamatite: TEMPERAMATITE SENZA CONTENITORE - Codice articolo fornitore: TEMP2FMET - Prezzo: 0,45 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 350 - Descrizione tecnica: TEMPERAMATITE 2 FORI IN METALLO CUNEIFORME ART.020 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA - Prezzo per unità di prodotto: 0,4500 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: senza contenitore - Fori: 2 - Materiale: METALLO

**Oggetto dell'ordine ( 23 di 42 ) - Scheda tecnica: Cucitrici**

Marca: ESSELTE - Codice articolo produttore: 55470023 - Nome commerciale della cucitrice: LEITZ CUCITRICE MANUALE FUCSIA PERLA - Codice articolo fornitore: CUCPI554700ESSE - Prezzo: 7,78 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: LEITZ CUCITRICE MANUALE FUCSIA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA - Passo o dimensione del punto [mm]: 6 - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m²]: 15 - Profondità cucitura [mm]: 50 - Capacità serbatoio [punti]: 150 - Punto aperto: NO - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: a pinza - Materiale della struttura: metallo

#### Oggetto dell'ordine ( 24 di 42 ) - Scheda tecnica: Punti per cucitrici

Marca: ZENITH - Codice articolo produttore: 0311301401 - Nome commerciale delle punti per cucitrici: PUNTI 6/4 ZENITH 130/E - Codice articolo fornitore: PNTUNI1000130E - Prezzo: 0,64 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: Punti per cucitrici - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA - Gamba [mm]: 4 - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio alta resistenza - Passo [mm]: 6

#### Oggetto dell'ordine ( 25 di 42 ) - Scheda tecnica: Fermagli

Marca: LEONE - Codice articolo produttore: FZ6 - Nome commerciale dei fermagli: SCATOLA 100 FERMAGLI N.6 MM58 ZINCATI ANTIRUGGINE - Codice articolo fornitore: FER6LEONE - Prezzo: 0,49 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 500 - Descrizione tecnica: SCATOLA 100 FERMAGLI N.6 MM58 ZINCATI ANTIRUGGINE LEONE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA - Colore: ZINCATI - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio zincato - Dimensioni [mm]: 58

#### Oggetto dell'ordine ( 26 di 42 ) - Scheda tecnica: Pennarelli in fibra

Marca: FILA - Codice articolo produttore: PENNARELLI - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: PENNARELLO TRATTO PEN - Codice articolo fornitore: MKFLNRTRATTOOPEN - Prezzo: 0,51 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA - Colore: BLU - Diametro punta [mm]: 0,2 - Diametro fusto [mm]: 4 - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: fine

#### Oggetto dell'ordine ( 27 di 42 ) - Scheda tecnica: Righe

Marca: ARDA - Codice articolo produttore: 28930SS - Nome commerciale della riga: RIGA CM. 30 - Codice articolo fornitore: RIGA30ARDA - Prezzo: 0,97 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA - Misura/diametro [cm]: 30 - Materiale: PLASTICA

#### Oggetto dell'ordine ( 28 di 42 ) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: Eurocel - Codice articolo produttore: 046016354 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO BIAD. EURO700 RDA 50X10 - Codice articolo fornitore: NBP5010 - Prezzo: 1,85 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: NASTRO BIAD. EURO700 RDA 50X10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA - Lunghezza [m]: 10 - Colore: TRASPARENTE - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: biadesivo - Altezza [mm]: 50 - Materiale: POLIPROPILENE

#### Oggetto dell'ordine ( 29 di 42 ) - Scheda tecnica: Elastici

Marca: MARKIN - Codice articolo produttore: Y525G120X17 - Nome commerciale degli elastici: ELASTICO GOMMA - Codice articolo fornitore: ELASGOMMA120 - Prezzo: 3,44 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 40 - Descrizione tecnica: ELASTICO GOMMA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA - Colore: GIALLO - Peso sacchetto [g]: 1000 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Sacco - Tipologia: tubolari - Diametro [mm]: 120

#### Oggetto dell'ordine ( 30 di 42 ) - Scheda tecnica: DVD

Marca: VERBATIM - Codice articolo produttore: 43547 - Nome commerciale del dvd: DVD-R SINGLE WRAP 16X 4.7GB 120' SERIGRAFATO TORRE 10PZ. - Codice articolo fornitore: DVD-R47GBVERB10 - Prezzo: 6,30 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 500 - Descrizione tecnica: DVD-R SINGLE WRAP 16X 4.7GB 120' SERIGRAFATO TORRE 10PZ. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna:

FRIULI VENEZIA GIULIA - Unità di misura: Confezione - Capacità di memorizzazione [gb]: 4,7 - Con custodia singola: NO

**Oggetto dell'ordine ( 31 di 42 ) - Scheda tecnica: Carta per plotter**

Marca: FABRIANO - Codice articolo produttore: 16200090 - Nome commerciale della carta per plotter: CARTA PLOTTER NATURALE 625MMX50MT 90GR INKJET FABRIANO - Codice articolo fornitore: RPLOT6255090FAB - Prezzo: 10,50 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 20 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA - Formato (lxh) [cm]: 62,5 X 5000 - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 90 - Unità di misura: Rotolo - Colore: BIANCO - Finitura superficiale: OPACA

**Oggetto dell'ordine ( 32 di 42 ) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m<sup>2</sup> (500ff)**

Marca: COMUNICA - Codice articolo produttore: AS001A4 - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m<sup>2</sup> (500ff): CARTA COPY VERDE A4 80GR 500FG - Codice articolo fornitore: CFBA4080COPYVER - Prezzo: 2,49 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 250 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Descrizione tecnica: CARTA COPY VERDE A4 80GR 500FG - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA - Formato [cm]: a4 - Punto di bianco [%]: 160 - Fibra riciclata [%]: 0 - Processo di sbiancamento: ECF - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: Ecolabel - Conformità ai cam: SI

**Oggetto dell'ordine ( 33 di 42 ) - Scheda tecnica: Matite portamine**

Marca: PILOT - Codice articolo produttore: 017020 - Nome commerciale della matita portamine: Portamine 0,5mm. PILOT Super Grip - Codice articolo fornitore: MAP05SUPERGRIP - Prezzo: 1,83 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: GORIZIA, TRIESTE - Tratto [mm]: 0,5 - Dotato di gomma: SI - Materiale fusto: plastica - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: ricaricabile - Sistema di avanzamento mina: automatico a pulsante centrale

**Oggetto dell'ordine ( 34 di 42 ) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m<sup>2</sup> (500ff)**

Marca: BURGO - Codice articolo produttore: 1104425-8553 - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m<sup>2</sup> (500ff): Risma 500 fogli A3 (29,7x42cm.) REPRO VERDE Burgo - Codice articolo fornitore: CFBA3080VRBURGO - Prezzo: 6,24 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: GORIZIA, TRIESTE - Formato [cm]: 29,7x42 - Punto di bianco [%]: 156 - Fibra riciclata [%]: 0 - Processo di sbiancamento: ECF - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: FSC - Conformità ai cam: SI

**Oggetto dell'ordine ( 35 di 42 ) - Scheda tecnica: Mine di ricambio**

Marca: KOH-I-NOOR - Codice articolo produttore: E205-HB - Mine di ricambio: 12 - Codice articolo fornitore: MINE0512HBKIN - Prezzo: 0,56 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: GORIZIA, TRIESTE - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Astuccio - Gradazione: HB

**Oggetto dell'ordine ( 36 di 42 ) - Scheda tecnica: Spirali per rilegatura**

Marca: GBC - Codice articolo produttore: RG810410 - Nome commerciale delle spirali per rilegatura: GBC SC.100 SPIR.METALLO 34ANEL. 6MM A4 NERO - Codice articolo fornitore: DSW60NR - Prezzo: 11,32 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: Dorsi metallici a 34 anelli - Diam. 6 mm - Nero - Conf. 100 pz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA - Lunghezza [cm]: 29,7 - Diametro [mm]: 6 - Colore: NERO - Passo: 3 :1 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Materiale: in metallo

**Oggetto dell'ordine ( 37 di 42 ) - Scheda tecnica: Spirali per rilegatura**

Marca: GBC - Codice articolo produttore: RG810610 - Nome commerciale delle spirali per rilegatura: GBC SC.100 SPIR.METALLO 34ANEL. 9,5MM A4 NERO - Codice articolo fornitore: DSW95NR - Prezzo: 14,13 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: Dorsi metallici a 34 anelli - Diam. 9,5 mm - Nero - Conf. 100 pz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA - Lunghezza [cm]: 29,7 - Diametro [mm]: 9,5 - Colore: NERO - Passo: 3 :1 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Materiale: in metallo

**Oggetto dell'ordine ( 38 di 42 ) - Scheda tecnica: Spirali per rilegatura**

Marca: GBC - Codice articolo produttore: RG810910 - Nome commerciale delle spirali per rilegatura: GBC SC.100 SPIR.METALLO 34ANEL. 14MM A4 NERO - Codice articolo fornitore: DSW140NR - Prezzo: 28,82 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: Dorsi metallici a 34 anelli - Diam. 14 mm - Nero - Conf. 100 pz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA - Lunghezza [cm]: 29,7 - Diametro [mm]: 14 - Colore: NERO - Passo: 3 :1 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Materiale: in metallo

**Oggetto dell'ordine ( 39 di 42 ) - Scheda tecnica: Rilegatrici**

Marca: GBC - Codice articolo produttore: 4400428 - Nome commerciale della rilegatrice: Rilegatrice a spirali metalliche W15 GBC - Codice articolo fornitore: RSWIREBIND15 - Prezzo: 183,12 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 50 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Rilegatrice portatile a spirali metalliche. Cassetto per gli sfridi estraibile a lato, gruppo di perforazione con punzoni a discesa progressiva. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA - Capacità perforazione [numero fogli]: 15 - Capacità rilegatura [numero fogli]: 125 - Regolazione del margine: NO - Regolazione profondità di rilegatura: NO - Gamma anelli/spirali utilizzabili: N.D. - Rastrelliera per il raffreddamento: NON APPLICABILE - Dimensioni (lpxh) [cm]: 40,0x36,0x14,4 - Prezzo per unità di prodotto: 183,1200 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: a dorso metallico - Funzionamento: MANUALE - Possibilità di disattivazione punzoni: NO

**Oggetto dell'ordine ( 40 di 42 ) - Scheda tecnica: Copertine per rilegatura**

Marca: GBC - Codice articolo produttore: CE011880E - Nome commerciale della copertina per rilegatura: 100 COPERTINE HI-CLEAR 180MIC A4 TRASPARENTE NEUTRO - Codice articolo fornitore: QPVCA4180 - Prezzo: 6,90 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: Copertine in PVC in colori e spessori diversi, per la rilegatura ad anelli plastici - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA - Dimensioni (lxh) [cm]: 21x29,7 - Spessore [micron] / peso [g/m<sup>2</sup>]: 180 micron - Colore: TRASPARENTE - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Materiale: in plastica

**Oggetto dell'ordine ( 41 di 42 ) - Scheda tecnica: Copertine per rilegatura**

Marca: DUNC - Codice articolo produttore: 65G900 - Nome commerciale della copertina per rilegatura: Copertine in cartoncino per rilegatura - Codice articolo fornitore: COPC2130 - Prezzo: 8,79 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: SPECIFICARE COLORE NELLE NOTE - Descrizione tecnica: Copertine in cartoncino per rilegatura goffrato - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA - Dimensioni (lxh) [cm]: 21x29,7 (A4) - Spessore [micron] / peso [g/m<sup>2</sup>]: 250 gr/mq - Colore: BIANCO - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Materiale: in cartoncino

**Oggetto dell'ordine ( 42 di 42 ) - Scheda tecnica: Punti per cucitrici**

Marca: Etona - Codice articolo produttore: 0342154201 - Nome commerciale delle punti per cucitrici: Punti metallici 23/15 per alti spessori Etona - Codice articolo fornitore: PNT2315ETONA - Prezzo: 2,05 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: Confezione da 1.000 punti



Etona 23/15 per alti spessori. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA - Gamba [mm]: 15 - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio naturale - Passo [mm]: 23

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	buste trasparenti	2,73	20 (Confezione)	54,60 €	22,00
2	CARTELLINE SEMPLICI 200GR 25X34CM CARTATTI FAVINI O FAST1 DUNC	0,21	100 (Pezzo)	21,00 €	22,00
3	CARTELLINA IN CARTONE TRE LEMBI CON ELASTICO	0,72	100 (Pezzo)	72,00 €	22,00
4	CORRETTORE A NASTRO 4,2MMX8,5M PRITT ROLLER COMPACT	1,96	10 (Pezzo)	19,60 €	22,00
5	CUTTER PICCOLO CON FERMALAMA	0,48	3 (Pezzo)	1,44 €	22,00
6	DISPENSER C-38 Pervinca + 1 RT Scotch Magic 810 19mmx8,89mt	5,77	3 (Pezzo)	17,31 €	22,00
7	EVIDENZIATORE STABILO GREEN BOSS VERDE	0,86	10 (Pezzo)	8,60 €	22,00
8	EVIDENZIATORE STABILO GREEN BOSS ROSA	0,86	10 (Pezzo)	8,60 €	22,00

9	EVIDENZIATORE STABILE GREEN BOSS GIALLO	0,86	10 (Pezzo)	8,60 €	22,00
10	FERMAGLI N. 4	0,25	10 (Scatola)	2,50 €	22,00
11	BLOCCO 90foglietti Post-it®Super Sticky 76x76mm 654-6SS RIO-EU RIO DE JANEIRO	1,27	20 (Pezzo)	25,40 €	22,00
12	BLOCCO FOGLIETTI RIPOSIZIONABILI 76X127	1,75	20 (Pezzo)	35,00 €	22,00
13	Forbice cm. 21	2,75	5 (Pezzo)	13,75 €	22,00
14	Nastro adesivo 258234 in carta Masking	1,94	5 (Pezzo)	9,70 €	22,00
15	NASTRO ADESIVO TRASPARENTE MM 15X33 MT	0,48	20 (Pezzo)	9,60 €	22,00
16	Penna a sfera Cristal Bic - Medium Classic - NERO - 1 mm	0,22	50 (Pezzo)	11,00 €	22,00
17	Penna a sfera Cristal Bic - Medium Classic - BLU - 1 mm	0,22	20 (Pezzo)	4,40 €	22,00
18	Penna a sfera Cristal Bic - Medium Classic - ROSSO - 1 mm	0,22	20 (Pezzo)	4,40 €	22,00
19	CARTELLA PORTAPROGETTI DORSO 8 COLORATA	2,10	50 (Pezzo)	105,00 €	22,00

20	CARTELLA PORTAPROGETTI DORSO 10 COLORE BLU	2,13	50 (Pezzo)	106,50 €	22,00
21	CARTELLA PORTAPROGETTI DORSO 15 COLORATA	2,77	50 (Pezzo)	138,50 €	22,00
22	TEMPERAMATITE SENZA CONTENITORE	0,45	10 (Pezzo)	4,50 €	22,00
23	LEITZ CUCITRICE MANUALE FUCSIA PERLA	7,78	5 (Pezzo)	38,90 €	22,00
24	PUNTI 6/4 ZENITH 130/E	0,64	10 (Scatola)	6,40 €	22,00
25	SCATOLA 100 FERMAGLI N.6 MM58 ZINCATI ANTIRUGGINE	0,49	10 (Scatola)	4,90 €	22,00
26	PENNARELLO TRATTO PEN	0,51	10 (Confezione)	5,10 €	22,00
27	RIGA CM. 30	0,97	6 (Pezzo)	5,82 €	22,00
28	NASTRO BIAD. EURO700 RDA 50X10	1,85	2 (Pezzo)	3,70 €	22,00
29	ELASTICO GOMMA	3,44	1 (Sacco)	3,44 €	22,00
30	DVD-R SINGLE WRAP 16X 4.7GB 120' SERIGRAFATO TORRE 10PZ.	6,30	1 (Confezione)	6,30 €	22,00

31	CARTA PLOTTER NATURALE 625MMX50MT 90GR INKJET FABRIANO	10,50	5 (Rotolo)	52,50 €	22,00
32	CARTA COPY VERDE A4 80GR 500FG	2,49	100 (Risma)	249,00 €	22,00
33	Portamine 0,5mm. PILOT Super Grip	1,83	10 (Pezzo)	18,30 €	22,00
34	Risma 500 fogli A3 (29,7x42cm.) REPRO VERDE Burgo	6,24	20 (Risma)	124,80 €	22,00
35	12	0,56	5 (Astuccio)	2,80 €	22,00
36	GBC SC.100 SPIR.METALLO 34ANEL. 6MM A4 NERO	11,32	1 (Confezione)	11,32 €	22,00
37	GBC SC.100 SPIR.METALLO 34ANEL. 9,5MM A4 NERO	14,13	1 (Confezione)	14,13 €	22,00
38	GBC SC.100 SPIR.METALLO 34ANEL. 14MM A4 NERO	28,82	1 (Confezione)	28,82 €	22,00
39	Rilegatrice a spirali metalliche W15 GBC	183,12	1 (Pezzo)	183,12 €	22,00
40	100 COPERTINE HI-CLEAR 180MIC A4 TRASPARENTE NEUTRO	6,90	1 (Confezione)	6,90 €	22,00
41	Copertine in cartoncino per rilegatura	8,79	1 (Confezione)	8,79 €	22,00

42	Punti metallici 23/15 per alti spessori Etona	2,05	1 (Scatola)	2,05 €	22,00
----	---	------	-------------	--------	-------

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	1459,09
<b>IVA €</b>	321,00
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	1780,09

<b>INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE</b>	
Indirizzo di Consegna	VIALE MIRAMARE - 34151 - TRIESTE - (TS)
Indirizzo di Fatturazione	VIALE MIRAMARE - 34151 - TRIESTE - (TS)
Intestatario Fattura	MUSEO STORICO E IL PARCO DEL CASTELLO DI MIRAMARE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	90148150320
Partita IVA da Fatturare	90148150320
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

<b>NOTE ALL'ORDINE</b>
NB: LE MICROMINE MINE0512HBKIN DOVRANNO ESSERE DI DUREZZA B E HB. SI PREGA, PER INFORMAZIONI, DI VOLER CHIAMARE IL NUMERO TELEFONICO DEL CASTELLO DI MIRAMARE ALLO 040/224143 (ARCH. CARLO MANFREDI / ARCH. GIORGIA OTTAVIANI)

<b>DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE</b>
Nessun allegato inserito

<b>DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO</b>
Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**